[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 августа 2013 года
                                                                    № 1781р

г. Архангельск

О комиссии по бюджетным проектировкам

В соответствии с пунктом 2) статьи 25 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район», подпунктом 2) пункта 2 Положения об администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 ноября 2005 года №79, в целях разработки проекта бюджета муниципального образования «Приморский  муниципальный район» на очередной финансовый год  и соответствующий ему плановый период:

1. Образовать комиссию по бюджетным проектировкам и утвердить ее состав согласно Приложению №1.

2. Утвердить Положение о комиссии по бюджетным проектировкам согласно Приложению №2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                         Ю.И.Сердюк

Приложение №1

к распоряжению администрации

МО «Приморский муниципальный район»

от 06 августа 2013 года №1781р

С О С Т А В

комиссии по бюджетным проектировкам

	Панова

Людмила Владимировна
	- заместитель главы местной администрации, начальник финансового управления (председатель комиссии)

	Денисова

Елена Григорьевна
	- начальник управления экономики и прогнозирования

	Панова

Елена Юрьевна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник отдела прогнозирования доходов и муниципального долга (заместитель председателя комиссии)

	Рыжкова

Надежда Николаевна
	- депутат Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» (по согласованию)

	Водолазова

Юлия Риммовна
	- начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Титарчук

Галина Геннадьевна
	- глава муниципального образования «Коскогорское»

	Богомолова

Ольга Анатольевна
	- заместитель главы МО «Талажское» по финансово-экономическим вопросам и имуществу

	Чебурина

Светлана Валерьевна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела

	Ермакова

Людмила Петровна

	- начальник отдела финансов производственной сферы финансового управления администрации

	Анисимова

Мария Николаевна
	- начальник отдела анализа и учета поступления доходов финансового управления администрации

	Столярова

Юлия Вячеславовна
	- начальник отдела бюджетной политики и взаимодействия с муниципальными образованиями

	Сметанина

Людмила Витальевна
	- заместитель начальника отдела бюджетной политики и взаимодействия с муниципальными образованиями (секретарь комиссии)

_46281112.doc
[image: image1.png]4

=